
Znak sprawy: SPZZOZ.NE.III.ZM. - 4  /22                                                                             Zwoleń, dnia 01.06.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przedmiot zamówienia:

„Świadczenie usługi w zakresie przygotowania i dystrybucji całodziennego wyżywienia dla

pacjentów SPZZOZ w Zwoleniu”

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu
ul. Aleja Pokoju 5
26-700 Zwoleń

Działając w myśl art. 222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.

z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.06.2022 r. o godz. 09:40.

2.  Do  wyznaczonego  terminu  składania  ofert  (tj.  01.06.2022  r.  do  godz.  09:30)  w  prowadzonym

postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:

Oferta nr 1:

s.c. Gomi Zbigniew Górka, Katarzyna Górka

ul. Modrzewiowa 4

24-320 Poniatowa

cena jednostkowa netto za posiłek: 27,50zł

wartość netto: 495 000,00 zł

wartość brutto: 534 600,00 zł

czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne: 60 minut



Oferta nr 2:

Catermed S.A.

Ul. Traktorowa 126

91-204 Łódź

Naprzód Cleaning Sp. z o.o.

ul. Żabiniec 46

31-215 Kraków

cena jednostkowa netto za posiłek: 22,63 zł

wartość netto: 407 340,00 zł

wartość brutto: 439 927,20 zł

czas reakcji na zgłoszenie reklamacyjne: 60 minut

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły na Platformę e-Zamówienia

jako oferta 3 pliki od Wykonawcy: 

CENTO SP. Z O.O.

Ul. Wiśniowa 10

27-200 Starachowice

-  „Miejsce  wykonania  umowy.BES”,  „Załącznik  nr  3  -  Oświadczenie  Wykonawcy  o  spełnieniu  i

wykluczeniu.BES”  oraz  plik  „Załącznik  nr  2  -  Wzór  formularza  ofertowego.BES.doc”.  Istnieje  możliwość

zapoznania się z treścią dwóch pierwszych plików. Ostatni z plików jest tylko plikiem podpisu, brak jest pliku

źródłowego. 

W związku z brakiem danych najistotniejszych takich jak kryteria oceny ofert Zamawiający nie był w stanie

zapoznać się z treścią przekazanego dokumentu „Załącznik nr 2 - Wzór formularza ofertowego.BES.doc”.


		2022-06-01T14:56:07+0200
	Zbigniew Młynek




